15-1
住宅设备产品
15
YOSHITAKE_TECHNICAL_GUIDEBOOK03_zh.indb   1 6/25/2018   11:44:16 AM
15-2
Step 0 种类 / 构造 / 特点
我们会通过绘画与照片给大家介绍别墅·公寓住宅用的
供水器具（减压阀 / 排气阀 / 带真空断路器排气阀 / 热水

12 GD-46SK·46SKC·46SL·46SLC
有多种连接方式。通过照片与表格选择与设计施工相符的产品。
GD-46 系列型号定义
GD-46
二次侧压力范围（A,B,C）
有无止回阀（C：有，无表示：无）
二次侧接口（*1）
一次侧接口（*1）
YOSHITAKE_TECHNICAL_GUIDEBOOK03_zh.indb   8 6/25/2018   11:44:17 AM
15
住
宅
设
备
产
品
住宅设备产品
家庭单元供水用减压阀的管道安装
下图为家庭单元供水用减压阀的标准安装示例。
产品在实际安装时，请根据不同产品的「安装说明书」，进行施工。
■安装时的注意事项
1. 安装时，请确保流体的流动方向与阀体上标示的箭
头方向一致。
2. 安装方向（水平 / 垂直）任意。
3. 请清除管道内杂质和砂粒等异物后再进行安装。
4. 出厂时的设定压力已调节为标准设定压力，如没有
必要请不要碰触调节弹簧。
5. 过滤器堆积杂质和砂粒等异物会影响供水情况。请
每年进行 1-2 回以上的定期清扫。特别是安装初期，
施工时容易混杂异物，请在供水开始后进行验收检
查。
6. 聚氯乙烯水管在安装施工时的注意。聚氯乙烯水管
用的粘合剂如果流入阀门，会侵蚀合成橡胶材质的
部件，施工时请充分注意。
7. 请使用泡塑包装作为保温材料。
8. 环绕在保温材上的表带为安装说明书。管道安装结
束后，为随时参考也请和产品放在一起。
■管道连接示例